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Komisje do poniedziałku

Najpóźniej w poniedziałek 1 października wójtowie muszą powołać obwodowe komisje
wyborcze. Publikujemy uchwały Państwowej Komisji Wyborczej dotyczące szczegółów ich
funkcjonowania przed wyborami i w samym dniu głosowania.

 Najpóźniej  w poniedziałek 1 października wójtowie muszą powołać obwodowe komisje
wyborcze. Publikujemy uchwały Państwowej Komisji Wyborczej dotyczące szczegółów ich
funkcjonowania przed wyborami i w samym dniu głosowania. Zgodnie z postanowieniem
Prezydenta  RP  w sprawie  zarządzenia  przedterminowych  wyborów do  Sejmu i  Senatu
obwodowe komisje wyborcze powinny być powołane najpóźniej 30 września. Jest to jednak
niedziela.

 – W takiej sytuacji termin zostaje przesunięty na pierwszy dzień roboczy – tłumaczy Lech
Gajzler z PKW. Oznacza to,  że komisje obwodowe muszą zostać powołane najpóźniej  1
października.

 Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 lipca 2001 r. w sprawie wzorów pieczęci
okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów
do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 25 z dnia 10 sierpnia 2001 r., poz.
426)

 Uchwała Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  13 sierpnia  2001 r.  w sprawie wzoru
zaświadczenia dla mężów zaufania do obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 27 z dnia 24
sierpnia 2001 r., poz. 445)

Uchwała Państwowej Komisji  Wyborczej  z  dnia 13 czerwca 2005 r.  w sprawie wzorów
protokołów  głosowania  i  protokołów  wyborów  stosowanych  w  wyborach  do  Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 36, poz.
503)

 Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie wzorów
zestawień  wyników  głosowania  w  obwodzie  stosowanych  w  wyborach  do  Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, poz.
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